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El Sícori s no culmin a la 
remuntad a al Martín Cano 

6 9 SÍCORIS * E L S LLEIDATANS VAN PAGAR UNA MAU\ PRIMERA PART EN 
P¡ñoi(7),Doménech(5),Markaiain L A Q U E V A S E R L A S E G O N A D E R R O T A D E L A S E G O N A V O L T A 
(5), Lucic (5), Herández (6), Roca (5), 
D. González(5), J. González (7), Poci-
ño (7), Gassol (7), Fortes (5) i Dídac 
(5). 

74 CB MONTCADA 

ITMAR FABREGAT 

Castillo (10), Blanco (5), Baquer (5), 
Mitjá (10), Checa (10), Plasencia (5), 
Oliva (5), Bassa (15) i Liado (5). 
P PARCIALS: 14-26, 28-42, 46-60 i 69-
74. 
* CATEGORÍA: Cadet Preferent B. 

Si l 'anterior jo rnada el Sícoris 
va pagar la mala sort en l'últim 
segon del part i t a la p is ta del 
Granollers, un altre deis equips 
de la zona alta, d iumenge pas-
sat la clau de la derrota va es-
tar en la primera part, i és que 
els rojos van arribar a tindre 20 
punts de desavantatge. 

Els v is i tants van sorprendre 
el Sícoris amb una tor ta pres-
sió inicial i molta agressivitat a 
l 'hora de contro lar el rebot . A 
mes, els l leidatans van perdre 
massa pilotes i no van estar en-
certats en el tir exterior. 

A la segona par t , la h istor ia 
va ser completament diferent i 
el Sícoris, conscient de la seua 
super ior i tat , va remuntar amb 
una evident millora defensiva i 
mes concen t rac ió en atac. El 
resultat d 'aques ta reacció lo-
cal es va fer notar en el marca-
dor, que a 3 minuts per a l'aca-
bament dibuixava una diferen-
c ia de només 6 punts a favor 
del Monteada. 

En aquests ú l t ims minuts el 
Sícoris va acusar el desgast fí-
sic i el r i tme de la remuntada 
va decaure, permetent que el 
conjunt forá s 'emportés la vic-
toria del pavelló Martín Cano. 

En definitiva, nova derrota del 
Sícor is en l ' inici de la segona 
vol ta de la fase de permanen-
cia. Tot i així, els nois de Raúl 
Ñuño es mantenen allunyats de 
la zona de perill de la taula. 

MÉaMpMMMÉMMMtM M 

River Andorra-Cappont 67-60 

vlla-seca-Seca 48-74 

Tárrega-Montblanc 23-74 

Valls-Pardinyes 50-69 

La Salle-Claret 

lAsñn c 
w 
l/lontblam 

ÜverAndi 

'ardinyes 

Haret 

iecá 

/alls 

Fanega 

Vila-seca 10 2 8 563 690 12 

Cappont 9 3 6 491 574 12 

La Salle 9 1 8 424 499 10 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Montblan c 

River Andon a 

Pardinye s 

Claret 

Seca 
Valls 

Tánega 

Pl 
10 

10 

9 

9 

10 

10 

10 

PC 

10 

9 

7 

6 

5 

3 

2 

PP 

0 

1 

2 

3 

5 

7 

8 

PF 
696 

698 

507 

607 

598 

357 

475 

PC Pts 

444 20 

509 19 

487 16 

579 15 

564 15 

392 13 

678 12 

A l Sícori s l i va n fa l ta r un parel l d e minut s pe r pode r cu lmina r l a remuntada . 

CADET PKFEUNTG J 

Albert Disseny-L'Hospitalet 69-62 

Mataró-SESE 88-95 

Unipreus Sant Gabriel 70-65 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PC PP PF PC Pts 

Alber t Dissen y 

Unipreu s 

LHospitale t 

Sant Gabrie l 

SESE 

Mataré 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 0 148 

1 1 142 

1 1 152 

1 1 131 

1 1 157 

0 2 138 

124 

155 

141 

120 

167 

161 

4 

3 

3 

3 

3 

2 

i Primer tr iomf. L'Unipreus 
Lleida va inaugurar el seu 
caseller de victóries en la 
tercera fase de la Preferent. 

CA0ETMASCUÜ6.4S 

River Andona-Ponts 78-59 

Seca-Sícoris 26-57 

Sedis-Bellpuig 41-47 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PC PP PF PC Pts 

Bellpui g 

Sícori s 

Sedis 

River Andon a 

Molleruss a 

Ponts 

Bellví s 

Seca 

8 

8 

8 

8 

7 

8 

7 

8 

8 

6 

4 

3 

4 

3 

3 

0 

0 

2 

4 

5 

3 

5 

4 

8 

478 381 

497 375 

544 457 

481 515 

462 392 

414 489 

413 407 

299 572 

16 

14 

12 

11 

11 

11 

10 

8 
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Santa Coloma-Tarragona 69-63 

Bisbal-Granollers 51-78 

Sicoris-Montcada 69-74 

Sant Gervasi-Sants 61-70 

Reus Deportiu-Vic 82-47 

CLASSIFICACIÓ 
Pl PC PP PF PC Pts 

I 

I 

SantGervasi 11 1 10 633 806 12 

C A M T MASOJl í C.7 

P. Fragatina-Borges 108-69 

Pardinyes-Alpicat P. Comité 

Sort-Balaguer 69-44 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PC PP PF PC Pts 

CftDíTCATAiWJYA B 

Sants 

Granoller s 

Sícori s 

Reus Deportí u 

Montead a 

Tarragon a 

Bisba l 

Santa Colom a 

Vic 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

6 

4 

2 

2 

1 885 662 21 

2 837 598 20 

3 789 682 19 

4 785 701 18 

5 813 748 17 

5 789 699 17 

7 704 852 15 

9 621 861 13 

9 595 842 13 

Tarragona-L'Hospitalet 55-71 

Uica-IPSl 92^2 

Terrassa-Albert Disseny 70-60 

SESE-Unipreus 49-91 

Cornellá-TGN 63-45 

Santa Coloma-Uica 39-102 

Sant Josep-Sants 110-38 

IPSI-L'Hospitalet 70-75 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PC PP PF PC Pts 
SantJosep 23 22 1 2036 1136 45 

LHospitalet 23 21 2 1714 1003 44 

P. Fregatin a 

Alpica t 

Sort 

Garrigue s 

Balague r 

Pardinye s 

Calaf 

Molleruss a 

8 

7 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

8 

6 

4 

3 

3 

3 

3 

0 

0 625 448 16 

1 516 385 13 

4 443 550 12 

5 495 571 11 

5 519 502 11 

4 444 419 10 

4 499 476 10 

7 338 528 7 

Corneli a 

Uica 

TGN 

Unipreu s 

Terrass a 

Tarragon a 

Alber t Dissen y 

LHospitale t 

Sants 

SESE 

IPSI 

Santa Colom a 

23 

23 

21 

23 

23 

23 

22 

22 

21 

23 

23 

23 

20 

16 

15 

13 

12 

11 

9 

5 

6 

3 

3 

2 

3 1545 1073 43 

7 1753 1340 39 

6 1416 1272 36 

1015641325 36 

11 1430 1550 35 

12 1618 1538 34 

13 1302 1498 31 

17 1273 1541 27 

15 1199 1543 27 

20 1270 1940 26 

20 1187 1581 26 

21 1053 2020 25 

CADiTMASCUUCJ 

Calvet-Maristes 83-50 
AlmaceHes-Sícoris 47-74 
Cappont-Vallfogona 69-19 

CLASSIFICACIÓ 
Pl PC PP PF PC Pts 

* L'equip a batre. Els 
tarragonins del Montblanc no 
han perdut cap partit. 

I Imbatuts. El CENG d'Artesa 
de Segre és un deis equips 
que no coneix la derrota. 

CENG 

Mariste s 

Cappon t 

Sícori s 

Cerver a 

Almacelle s 

Vallfogon a 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

5 

5 

4 

2 

1 

0 

0 538 299 

2 489 427 

2 481 312 

3 442 380 

4 304 371 

6 236 466 

7 266 501 

14 

12 

12 

11 

8 

8 

7 

Reaccione n 
a la repres a 
5 0 CB VALLS AÍDA JOIES 
Cartanyá (2), Burch (7), Prades 
(1), Larios (10), Arroyo (5), Me-
léndez (2), Sans (4), García, Oller 
(15), Arce (1) i Lozano (3). 

6 9 JORCAS PARDINYES 
Egás, Sánchez (5), Bergé (7), M¡-
ralbés (17), Navarro (8), Bosch 
(4), De Piquer (9), Balcells, Pérez 
(9), Elies (8) i Del Campo (2). 
t ARBITRE: Tello. 
» PARCIALS: 10-16, 18-15, 8-14 i 
14-24. 
> CATEGORÍA: Cadet Interterrit. 

El con jun t local va plantar 
cara ais l leidatans durant la 
primera part. Va ser a partir 
del descans quan l ' lnmobi-
liaria Jorcas Pardinyes va ex-
hibir el seu mil lor básquet , 
va trabar mes espais i es va 
distanciar en el marcador. 

Superiorita t 
deis locái s 
69 CB CAPPONT CRIS 
Pau (10), Minguet (2), Ricart (4), 
Módol (2), Alejo (18), Almacelles 
(19), Carrera (6), Saz (4), Herraiz 
(2) i Farran (2). 

1 9 CEP VALLFOGONA 
Tudel, Dobre, Ramírez, Castany, 
Rius (2), Mena, Vergé (2), Vilas-
pasa. Borda, Balde (7), Sánchez 
(8) i Blanch. 
I ARBITRE: Rué. 

PARCIALS: 35-8, 33-11 i 1-0. 
» CATEGORÍA: Cadet Promoció. 

La di ferencia existent entre 
tots dos equips a la classifi-
cació va quedar reflectida en 
el marcador final. El Cappont 
Gris, malgrat t indre dos bai-
xes impor tan ts , va ser c a -
pac de tancar el marcador 
abans d 'ho ra amb la d i fe -
rencia máxima de 50 punts. 

Saben juga r 
en equip 
7 0 UNIPREUS LLEIDA 
Mir, Pía, Jaénes (9), Markovic (13), 
Español (4), Segovia (11), Pascual 
(2), Torres (10), Balada i Vallverdú 
(21). 

6 5 CB SANT GABRIEL 
Herrerías (28), Berna, Mataiz, Car-
tejoso, Ortiz (4), Romero, Díaz, 
Farres (11), Ursos (2), Rasa (4), 
Abian(11)iLópez(5). 
I PARCIALS: 13-15, 23-12, 19-12 i 
15-26. 
P CATEGORÍA: Cadet Preferent A. 

L'Unipreus Lleida va plante-
jar un bon par t i t , fent gala 
del seu bon joc col- lect iu, i 
es va fer amb la primera vic-
toria de la tercera fase. Al f i -
nal el L le ida va acusar les 
baixes i les expulsions, pero 
sense conseqüéncies. 
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